Prima Divisione Femminile - Girone B

classifica completa 9° giornata

SQUADRA
@ Conad Volley Project Livorno

{: La Perla Volley

% Torretta Volley Livorno

K:) Multirent Italia Casciavola
9 Lupi Santa Croce

Borgo Rosso Volley

Volley Peccioli

Turris Pisa

Twn Rent Elba

Bellaria Volley Pontedera

@& Fgl Zuma Castelfranco

Unionvolley Piombino

risultati della 9° giornata

13/12/2025 18:30
PALESTRA COMUNALE S.M.
BANTI - VIA PISACANE - SANTA

13/12/2025 18:30
PALAZZETTO POLIVALENTE G.
BAGAGLI - PIAZZA MAZZINI -

13/12/2025 18:30
PALESTRA SCUOLA MEDIA - VIA
SABATINI, 3 - PECCIOLI

13/12/2025 18:30
PALAZZETTO M. FALCI - VIA
Francesco FERRER, 65 -

13/12/2025 18:30
PALESTRA COMUNALE
PONTICELLI - VIA USCIANA -VIA

13/12/2025 21:00
S.M. DEL CHICCA - VIA DUDLEY,
5 - LIVORNO

www.pallavolocasciavola.it
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16 8
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14 8
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10 8
10 8

6 7

6 8

1 8
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Lupi Santa Croce

Fgl Zuma Castelfranco

Volley Peccioli

Unionvolley Piombino

La Perla Volley

Torretta Volley Livorno

\% P SV SP
0 24 8
2 20 15
2 18 7
3 16 13
3 18 14
5 17 19
4 32 40
5 15 18
4 35 31
7 11 21
8 4 24
0 0 0

3-1
25-17 21-25 25-18 25-23
() 1-3
= 24-26 17-25 25-23 22-25
3 2-3

== 25-21 25-18 27-29 13-25 14-16

25-23 25-21 23-25 18-25 15-13

%' 25-17 19-25 25-23 19-25 13-15

Qs PF PS
3,000 729 597
1,333 781 753
2,571 587 494
1,231 626 634
1,286 708 671
0,895 768 765
0,800 670 683
0,833 704 719
1,129 564 566
0,524 643 729
0,167 514 683
0,000 0 0

Bellaria Volley Pontedera

Km) Multirent Italia Casciavola
Borgo Rosso Volley

Turris Pisa

Twn Rent Elba

Conad Volley Project Livorno

QP
1,221

1,037

1,188

0,987

1,055

1,004

0,981

0,979

0,996

0,882

0,753

0,000
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